OFÍCIO PRESIDENTE nº 18/2014
São Roque, 14 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a gentileza de Vossa Senhoria a autorização para confecção da placa  EHE-4662, do veículo Oficial Ford / Fiesta Preto 2010/2011 - 1.6 Flex , da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, por motivo de extravio da mesma.
Na certeza que dispensará especial atenção a este pedido, desde já agradeço renovando os meus sinceros protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
MARCELO SAMPAIO PONTES
Diretor CIRETRAN
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2014 - 11:54:59 00221/2014